
ZARZĄDZENIE Nr 20 / 2024 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji oceniającej warunki przechowywania oraz stan ilościowy 

zapasów preparatu jodowego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 17 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 

roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 122) oraz § 2 Zarządzenia Wojewody 

Pomorskiego z dnia 3 stycznia 2024 roku w sprawie realizacji przedsięwzięć w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w województwie pomorskim w 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję oceniającą warunki przechowywania oraz stan ilościowy zapasów preparatu 

jodowego, dalej zwaną Komisją, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Wacław Łokuciewski; 

2) Członek Komisji: Adam Matuszewski. 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest ocena warunków przechowywania oraz stanu ilościowego zapasów 

preparatu jodowego zmagazynowanych w Gminnych Punktach Dystrybucji na terenie powiatu 

nowodworskiego.  

§ 3. 

Zadanie, o którym mowa w § 2. Komisja zrealizuje w formie inwentaryzacji, metodą spisu z natury, 

na podstawie bezpośrednich obserwacji  i pomiarów ilości przechowywanego produktu. 

§ 4. 

Pisemną informację, dotyczącą ilości zmagazynowanego preparatu jodowego w poszczególnych 

gminach powiatu nowodworskiego oraz warunków jego przechowywania, Komisja przedłoży 

Staroście Nowodworskiemu, a następnie prześle na adres Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 14 czerwca 2024 roku. 

 



§ 5. 

Komisja działa do czasu zakończenia realizacji zadania, nie dłużej jednak niż do dnia 14 czerwca 

2024 r. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

STAROSTA 

/-/ Jacek Gross 


